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Höstens färger är fantastiska och i år känns det som om det är extra 
färgstarkt. 
Höstterminen började  intensivt. Efter sommaruppehållet blev det full fart 
att slipa på uppvisningsprogram inför Thistedresan. Det var ett glatt gäng 
som morgonen 6 september steg på bussen  inför en trevlig helg. Till vår 
glädje fanns det representanter från alla sektionerna med på resan.   
 Det är ett kärt bekymmer att vi är så många i föreningen att vi har svårt 
att få plats vid  gemensam fest i stugan.  Medlemsmötet önskade att vi 
ändå arrangerar ett knytkalas där syftet är att träffas och sjunga och 
spela tillsammans .  Vi hoppas att många sluter upp även om vi inte får 
plats att dansa. Mer information kommer när datum är bestämt. 
 Vår  parkering har försetts med lyktor och rörelsedetektorer i avsikt att 
skrämma bort oönskade gäster. Vi får då möjlighet att reagera om det 
tänder upp sig på gården. Anledningen till detta är att vi haft inbrott i bilar 
som stått parkerade när spelmanslaget tränade. 
Många hälsningar från styrelsen genom 

 Mia 

 

 

 



 

 

 
Uddevalla Ukuleleklubb Hösten 2019 
 
I denna mörka tid höst är vi många som tycker att vi är lyckligt lottade 
som har vår spelglädje. Tänk vad detta lilla enkla instrument hjälper oss 
att hålla livsglädjen levande! Det är ändå så att om vi inte lagt till våra 
sångröster så hade det låtit lite torftigt. Nu får vi förena dessa två delar i 
en ibland riktigt sprittande musik. Alltså perfekt aktivitet när vädret är 
som tråkigast. 

 
 
Vi har under hösten talat mycket om vikten av spelglädje för alla. Det är 
viktigt att emellanåt gå tillbaka och reflektera över vad som är målet med 
verksamheten. Spelglädje för alla är en uttalad vision/mål för vår 
Ukuleleklubb. Hur har då detta visat sig hösten 2019? 
V.a onsdag har vi spelkväll. Då fylls stugan med glada spelare. I tre 
timmar hänger flera av oss med! Svårighetsgraden stegras under 
kvällens lopp. V.a onsdag e.m tränar vi inför uppträdanden och försöker 
lära oss lite mer.  
För att känna spelglädje för alla har det varit ett tillfälle till att utveckla vår 
slagteknik. Vi hade den stora förmånen att få ta del av Nimrods gedigna 
kunskap.  Nimrod som är den ledande ukulelespelaren i Sverige  som 
visade oss hur vi slår an våra strängar och kan hålla rytm och rätt takt. 
Inte lätt! Men det var verkligen nyttigt. Vi fick också en levande lektion i 
hur en spelglad person kan vara full av självkänsla och självtillit. Inte fel 
det heller. 
Det är verkligen roligt att kunna glädja andra med vår musik. Det har vi 
gjort genom att vara med på Bullarestämman.  Att spela tillsammans 

https://pixabay.com/photos/young-woman-playing-the-ukulele-4400744/


med andra ukulelegrupper är utvecklande och ren spelglädje. I 
Herrestads församlingshem hade vi en riktigt glad stund där vi spelade 
en härlig mix av låtar. Det var verkligen uppskattat.  
Nu väntar en eftermiddag i Folkets Hus Uddevalla där kommunens 
pensionärer är välkomna. Senare i höst kommer spelning i Hjärtum och 
även på äldreboenden i Uddevalla. Det finns också företag som hört om 
vi kan spela på något evenemang.  
Vi har inte haft möjlighet att ha någon nybörjar kurs denna termin. 
Intresserade personer har istället bjudits in att vara med vid någon 
spelkväll för att se och höra vår musik och stämning. En kölista finns nu 
för längtande spelsugna. 
 Det är så glädjande att vi uppmärksammas och att vi inte bara har 
spelglädje själva utan att vi sprider glädjen med vår musik till andra. 
Vem vet vi kanske kan utveckla detta med spelglädje för alla till ännu 
fler!? Hur man gör det blir en utmaning. 
 
Uddevalla Ukuleleklubb 
Kristina Palmberg 
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Reseberättelse Thisted 6-8/9 2019 
 
Bussen med Kaj som chaufför avgick från Uddevalla 06.45. Vi plockade 
upp medlemmar i Ljungskile och Göteborg. Nu var vi på väg! 
Stena Danica lämnade kaj strax efter 09.00 och vi hade ca 3½ timma att 
se oss omkring, äta och handla i taxfree. 
Väl i land hade vi 2 timmar till slutstationen, Thy Bo Lejrskole. Efter att vi 
boat in oss gällde tiden 18:30 för samvaro med våra danska vänner. Ett 
jättebord med smörrebröd var framdukat. Den som inte har smakat 
dessa delikatesser har verkligen missat något. Ett litet gott bröd i botten, 
ett salladsblad och massor av pålägg och grönsaker på toppen. 
Danskarna hade vänt koppar upp och ner på borden för att visa var de 
skulle sitta så vi verkligen blandade oss. 
Efter den goda maten var det dags för allsång. Svend Hamborg med 
spelemän ledde allsång. Därefter var det dags för ukkespelarna att 
framföra 4 låtar. Trängseln i lokalen var stor. Några ukkespelare fick inte 
ens plats i lokalen utan fick st¬ i korridoren utanfºr och spelaé 
Kjell Aronsson sjöng och spelemännen spelade innan det var dags för 
kaffe och goda kakor och mer allsång. Räknade ut att vi varit igång i 18 
timmar. Efter en så lång dag var det skönt att hitta sängen. 
 
Lördag 
Startade med en gemensam frukost. 09.30 var vi på väg för att besöka 
Vestervig Kirke. Kyrkan är byggd i utpräglad romansk stil. Den tillhör 
Ålborg stift i den danska folkkyrkan. Kyrkan som är osedvanligt stor, 
byggdes 1140-1160 och helgades åt Sankt Thöger. Den kan vara 
Nordens största landsortskyrka och detta beror på dess tidigare roll som 
domkyrka och klosterkyrka. Kyrkan hade en otrolig akustik vilket vår 
guide visade prov på. 



 
Därefter åkte vi vidare till Vorupör vid Västerhavet som är ett idylliskt litet 
fiskeläge med ca 800 invånare. Här drar fiskarna fortfarande upp sina 
båtar på stranden varje dag efter användning. En mycket gammal 
tradition som bevarats. Bukten vid Klitmöller är känd som en av Europas 
bästa för Vindsurfing ï den kallas òHawaii IIò. 
Vi fick tillfälle att gå längs stranden och även gå ut på piren för att känna 
vågorna slå mot oss. 
Några köpte lax i fiskaffären och några beundrade bärnsten i 
Bärnstensbutiken medan andra bara strosade runt och njöt av den friska 
vinden och vågorna innan det var dags att sätta oss i bussen igen för att 
åka hem och äta lunch. 



 
Nu var det dags för återresa till Thy Bo för en kort paus, ombyte och 
vidare till Thisted för konsert i Kulturrummet, Thisted musikskole. 
Föreningen Norden hälsade oss välkomna. 
Uddevallas Folkdansare tågade in i lokalen till Fredriks gånglåt som 
framfördes av ukkespelarna och spelmanslaget. Därefter fortsatte 
dansarna att dansa Rosen, Frykdalsdans nr 2, Engelska för 3 par där 
lagets yngsta och äldsta damer medverkade (10, 12 och 86 år), Skrälåt, 
Valspotpurri och Polkapotpurri och Rallarpolka. Spelmännen spelade 
Älvdalens brudmarsch, Båtsman däck, Den glade 40-åringen, 
Gråbeinshambo, Martins Lybeckare och Halte Rasmus. Ukkespelarna 
framförde Nu mår jag mycket bättre, Anna och mig, Aldrig på en söndag 
och Spara sista dansen innan det var dags för Kjell att ta vid och sjunga 
ett antal vackra visor. 
Programmet efter pausen varvades mellan Thy Folklore dansegruppe og 
spillemaend och Thy sanggruppe. 
Anita Sultan 
Anita Hermansson 
 
 
 
 
 



Lördag 7 september, festmiddag på Tilsted skole 
 
Efter uppvisning och konsert i Thisted Musikskole styrde bussen mot 
Tilsted skole dªr de flesta bytte om till òvanliga klªderò. Synd tycker vi p¬ 
så vackra folkdräkter som vi idag använder sparsamt förutom när vi gör 
uppvisningar. Thy Folklore hade dukat långbord med gröna dukar 
dekorerade med oxelbär och servetter i matchande färg. Våra värdar 
hade tagit med sig porslin och glas till oss gäster ï ett praktiskt och 
personligt sätt för att undvika disk på stället. Både dansk öl och vin fanns 
att köpa och snapsen bjöds på. Sven Hamborg hälsade oss välkomna 
och berättade om kvällens program. Vi bjöds på en trerättersmiddag där 
förrätten bestod av vit västerhavsfisk, goda såser och sallad. Vi hade 
kunnat äta fisk hela kvällen. Så god, så god. Huvudrätten bestod av 
kalvkött och fläskstek, potatis, rotfrukter, sallad och goda såser. 
Efterrätten bestod av en mjuk kaka med vaniljsås och färska bär. 
Mellan rätterna bjöd våra danska vänner på underhållning i form av 
musik och dansinslag. Uddevalla folkdansgilles Ukkegrupp sjöng och 
spelade och Kjell Aronsson bjöd på ett visprogram. Däremellan avlöste 
snapsvisorna varandra och sånger ur den gemensamma sångboken. 
Under g¬rkvªllen trªnade vi tillsammans p¬ òKlimatvisan p¬ engelskaò 
och nu sjöng vi den tillsammans inte bara en gång utan två gånger! 
Dansen dröjde, men vid halvtiotiden bjöd Helle Bisgaard, en av 
dansledarna i Thy Folklore, in till dans genom att visa oss några danser 
från Thy, som vi med glädje fick praktisera. Uddevalla folkdansgille lärde 
ut en slängpolska från Småland och en stor gemensam kadrilj från 
Landskrona, som avslutade danskvällen. Klockan 22.30 skulle vi avresa 
med buss tillbaka till vårt boende på Lejrskolan i Bedsted men 
dessförinnan hann vi tacka våra värdar och sjunga en avslutningssång i 
ring. 
Mycket mat, många sånger, god dryck och fin gemenskap fick vi uppleva 
under kvällen. Det känns som om besöket i Uddevalla två år tidigare 
tillsammans med dessa dagar i Thy har skapat en långvarig vänskap 
mellan våra bägge grupper. Musik och dans förenar brukar man säga, 
vilket vi gärna skriver under på 
Ingegerd Hägnesten  
Jimmy Persson 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Reflektioner och tankar från resan till Thisted: 
 
Aldrig hade jag väl kunnat drömma om att jag skulle få resa med 
Uddevalla Folkdansgille till Danmark för att uppträda med Uddevalla 
Ukuleleklubb. Livet tar sina härliga vägar med oss. Senast jag var 
utomlands för att uppträda i musik var 1968. Det var i London med 
Uddevalla Kyrkas ungdomskör. Det skulle ta mer än 50 år att göra en 
utlandsresa i turnébuss på nytt. Wow! Dessutom tillsammans med 
duktiga dansare. Jag som alltid tyckt det verkar så otroligt krångligt och 
svårt med alla dessa steg, turer och snurr. Så fick jag äntligen lära känna 
denna konstart lite närmare. Att det som kronan på verket fanns med två 
underbart fina, duktiga flickor, Signe och Sara, gjorde dagarna ännu 
trevligare. Tänk att ni ville vara med och glädja alla oss äldre! Stort Tack! 
Ingen dans utan musik. Vilka duktiga och trevliga spelemän/kvinnor vi 
har! Nu har vi andra verkligen fått njuta i flera dagar till era underbara 
toner! 
Tänk att det fanns en vissångare, med en vacker djup röst som gav 
rysningar i hela kroppen, med oss. Kjell Aronsson du fick både danskar 
och svenskar att njuta av underbar vissång. Stort Tack! 
Ingen man utan en kvinna som stöttar. Anni Aronsson: jag vet att du 
ordnat med mycket inför denna resa. Vi är alla så tacksamma för din 
insats. Dessutom kunde du fungera som tolk. Inte illa! 
Ja, så var det då Ukulelegruppen som fick visa vår spelglädje. Vi älskar 
att sjunga och spela. Det fick vi göra i ett sammanhang som passar oss 
bra. Det var verkligen härligt att med vårt lilla instrument ukulelen få vara 
med duktiga musiker och dansare. 
Att forsla frukostmat från Sverige till Danmark låter lite konstigt, med det 
hade några tappra medlemmar gjort. Särskilt tack till Lena Elmberg som 
tog stort ansvar för att vi inte skulle svälta. 
Det var fantastiskt att bli så väl mottagna av dessa trevliga och duktiga 
danskar. Fest i dagarna två! Inte så ofta numera, men det klarade vi 
galant. 
Hur bodde vi? Jo, tillsammans förstås. Det var meningen att vi skulle lära 
känna varandra. Thy Bo var riktigt bra. Att som pensionärer bo fyra 
personer tillsammans gick över förväntan. En svårighet var dock att kliva 
upp och ner från överslafen. En riktigt brant liten stege från övre sängen 
var en fara som fick oss fyra att flytta ner madrassen på golvet andra 
natten. Jag som vill vara alla till lags erbjöd mig att klättra. Min käre 
make såg mitt stela knä och hur jag höll på att åka rutschkana utför och 
gjorde ett byte av säng. Det var bara så att våra rumskompisar vaknade 



varje gång han hjälpligt tog sig utför stupet på natten. Efter trevlig fest 
och öl blir det ju några turer till toa. Ett lustigt minne och den enda 
nackdelen med boendet. 
En trygg och duktig busschaufför, Kaj, tog oss lugnt runt i Danmark. Stort 
tack för det. 
Sist men inte minst ett Stort Jättetack till Thistedkommittén!! 
Ni har arbetat med och för denna resa på ett föredömligt sätt. Ni fick oss 
alla att ha roligt med musikglädje och dansglädje. 
Stort tack också till alla för glada skratt, kvittrande sångfåglar, klinkande 
instrument, dragspelsmusik, munspel, fioler, nyckelharpa, mungiga och 
mycket, mycket mer 
Kristina Palmberg 
 

 
 
 



 


